（様式１）

しまね産学官人材育成コンソーシアム賛助団体参加申込書

令和  年  月  日

 しまね産学官人材育成コンソーシアム

共同代表 大谷 浩 様

 しまね産学官人材育成コンソーシアムの趣旨・目的を理解し、下記のとおり賛助団体へ

参加を申し込みます。

なお、参加登録条件申告欄の記載内容に相違ないことを申し添えます。

（企業・団体名）

（代表者の氏名）

（住所）〒

ご案内等の送付先住所が上記住所と異なる場合は、送付先住所もご記入ください。

業種（日本標準産業分類に基づく

分類項目名をご記入ください）

加 入 口 数
（年間会費 一口１万円・1口から）

口

ご担当者

（責任者）

所 属・役 職

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

TEL（    ）   -     FAX（    ）   -

E-mail

ご担当者

（連絡担当

者）

所 属・役 職

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

TEL（    ）   -     FAX（    ）   -

E-mail

＊ご担当者につきましては、本コンソ-シアム事業への参加に関わる責任者および連絡窓口

担当となる方の 2名の記入をお願いします。

【参加登録条件申告欄】

 下記の各条件を満たしている場合は、チェック欄に✔を記入してください。

 なお、全ての条件を満たしていることが賛助団体への登録要件となります。

申  込  条  件 チェック欄

１．コンソーシアムの目的を理解し、賛助団体と協力の下、中長期的な視

野で地域の人材育成を推進します。
□

２．コンソーシアムで行われる各種事業等へ積極的に参加、協力します。 □

３．現在、高等教育機関（県内高等教育機関に限定しません。以下同じで

す。）新規学卒者を対象とする求人を行っています。若しくは、今後、

高等教育機関新規学卒者を対象とする求人を行う予定があります。

□

４．現在、高等教育機関学生のインターンシップ等の受入れを行っていま

す。若しくは、今後、高等教育機関学生のインターンシップ等を受入れ

る予定（具体的な計画はなくても学生が希望した場合に受入れる意思が

ある場合を含みます。）があります。

□

５．労働関係法令違反による求人不受理の対象にはなっていません。 □

６．社会通念上、反社会的勢力等と呼ばれる団体には該当しません。ま

た、これらの団体を対象とする事業取引等は行っていません。
□

※注１：３～６については、申込書の提出日を基準とする。

しまね産学官人材育成コンソーシアム

事務局（島根大学 地域未来協創本部 人材育成・キャリアデザイン部門内）

〒690-8504 島根県松江市西川津町 1060

TEL：（0852）32-9814  FAX：（0852）32-9816

E-mail: lscrc@riko.shimane-u.ac.jp

   ＠の直前は「エル・エス・シー・アール・シー」です）